
Pro začínající umělce
Jste začínající umělec?
Chcete se prosadit a své obrazy vnést do širšího povědomí veřejnosti?
Tak u nás jste na správné adrese.

Využitím prázdninové akce bezplatné registrace na www.prodejobrazu.eu můžete
prezentovat a prodávat své obrazy bez limitu a navíc se stanete součástí naší reklamní
strategie – vše ZDARMA.
Jak na to?
1) Provedete registraci na www.prodejobrazu.eu
(v levém horním rohu REGISTRACE)
2) Zaškrtnete políčko - Mám zájem o placenou registraci 290 Kč/rok
(NEMUSíTE NIC PLATIT, jedná se technický prvek, který Vám umožní přes náš
nastavený systém provést úplnou registraci)
3) Vyplněním všech údajů a přečtením Všeobecných smluvních podmínek stisknete
tlačítko ODESLAT
4) Následně si otevřete email, který jste zadal při registraci a kliknete na odkaz pro
aktivaci Vašeho nového účtu
5) Nyní máte již vytvořený účet
6) Na www.prodejobrazu.eu v pravém horním rohu kliknete na LOGIN, kde se
přihlasíte pod svým přihlašovacím jménem a heslem, které jste zadali při registraci
7) Po přihlášení stisknete jednoduše Pridat dílo a průvodce nabídek Vám bude
nabízet jednotlivé volby pro vložení fotografie, popisu atd.
8) Nezapomeňte zadat autorskou cenu, včetně nákladů na poštovné. Právě cena za
poštovné se přičte potencionálnímu kupci k vašemu obrazu.
8) Nakonec příkazem vše odešlete a díla jsou k dispozici široké veřejnosti

Děkujeme, že jste využili našich bezplatných služeb a zároveň posílili výtvarné umění
Team Galerie XXL

 

ProdejObrazu.eu


